АДМИНИСТРАЦИЯ  РУЗАЕВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  10.04.2019 г.  								№ 224

г. Рузаевка

О составе рабочей группы
по определению инвестиционных ниш Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2019-2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25 февраля 1999 года № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Главы Республики Мордовия от 26 июля 2013 года № 155 – УГ «Об утверждении Инвестиционной декларации Республики Мордовия», письмом Министерства экономики, торговли и предпринимательства Республики Мордовия от 1 апреля 2019 г. № 784-РМ

Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия постановляет:

1. Утвердить состав рабочей группы по определению инвестиционных ниш Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2019-2024 годы, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Рузаевского муниципального района – Горшкова Сергея Викторовича.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района  			                       В.Ю. Кормилицын

[bookmark: sub_1000]

Приложение
к постановлению администрации Рузаевского муниципального района
от 10.04.2019 № 224

[bookmark: sub_100]Состав рабочей группы
по определению инвестиционных ниш Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2019 – 2024 годы

	Горшков Сергей Викторович
	Первый заместитель Главы Рузаевского муниципального района, руководитель рабочей группы;

	Крылова Оксана Николаевна
	начальник управления экономического анализа и прогнозирования администрации Рузаевского муниципального района, заместитель руководителя рабочей группы;

	Уляшкина Екатерина Григорьевна
	заместитель начальника управления поддержки ТОСЭР, предпринимательства и торговли администрации Рузаевского муниципального района, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Богомолова Светлана Валерьевна
	заместитель Главы Рузаевского муниципального района по финансовым вопросам - начальник финансового управления;

	Глухова Елена Витальевна
	начальник управления по работе с АПК, ЛПХ и сельскими поселениями;

	Косынкин Виктор Александрович
	руководитель аппарата – начальник организационно-технического отдела администрации городского поселения Рузаевка (по согласованию);

	Лисенкова Екатерина Юрьевна

	начальник юридического управления администрации Рузаевского муниципального района;

	Ниденталь Михаил Генрихович
	председатель Совета предпринимателей Рузаевского муниципального района (по согласованию).

	Паршин Антон Сергеевич
	заместитель Главы – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Рузаевка (по согласованию);

	Резепова Ирина Валерьевна
	директор МБУ «Земельный вектор»;

	Родионов Валерий Николаевич
	Глава администрации городского поселения Рузаевка (по согласованию);

	Федорова Надежда Николаевна
	начальник по управлению муниципальным имуществом администрации городского поселения Рузаевка (по согласованию);